UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SCT Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách

nhà nƣớc năm 2023 của Sở Công Thƣơng

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với dự toán ngân sách, tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 4179/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước năm 2023

của Sở Công Thương (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính-Tổng

hợp, Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại, Thủ trưởng các

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, KHTCTH.

Ngô Văn Tổng

TT Khuyến

công &

XTTM

Hành

chính nhà

nƣớc

Sự nghiệp

giáo dục, đào

tạo và dạy

nghề

Sự nghiệp

văn hóa

thông tin

Sự nghiệp

kinh tế

Sự nghiệp

kinh tế

A B C E

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

1 Số thu phí, lệ phí 238 238

1.1 Phí 235 235

- Phí thẩm định Cấp giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp 35 35

- Phí thẩm định Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực

phẩm đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm
15 15

- Phí thẩm định kinh doanh hàng hóa, dịch vụ hạn chế kinh

doanh; hàng hóa, dịch vụ kinh doanh có điều kiện thuộc lĩnh

vực thương mại

50 50

- Phí thẩm định cấp giấy phép hoạt động điện lực 5 5

- Phí thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư dự án 10 10

- Phí thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở 120 120

1.2 Lệ phí 3 3

D

PHÂN BỔ DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƢỚC NĂM 2023

Đơn vị: SỞ CÔNG THƢƠNG BÌNH ĐỊNH

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-SCT ngày         /12/2022 của Sở Công Thương Bình Định)

STT Nội dung Tổng số

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Chƣơng: 416

Văn Phòng Sở

ĐVT: Triệu đồng

1

TT Khuyến

công &

XTTM

Hành

chính nhà

nƣớc

Sự nghiệp

giáo dục, đào

tạo và dạy

nghề

Sự nghiệp

văn hóa

thông tin

Sự nghiệp

kinh tế

Sự nghiệp

kinh tế

A B C ED

STT Nội dung Tổng số

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Văn Phòng Sở

- Lệ phí cấp giấy phép thành lập Văn phòng đại diện của tổ

chức xúc tiến thương mại nước ngoài, thương nhân nước ngoài

tại Việt Nam

3 3

2 Chi từ nguồn thu phí đƣợc để lại 188 188

2.1 Chi quản lý hành chính 188 188

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 188 188

- Phí thẩm định Cấp giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp 31,5 31,5

- Phí thẩm định Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn

thực phẩm đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm
10,5 10,5

- Phí thẩm định kinh doanh hàng hóa, dịch vụ hạn chế kinh

doanh; hàng hóa, dịch vụ kinh doanh có điều kiện thuộc lĩnh

vực thương mại

25 25

- Phí thẩm định cấp giấy phép hoạt động điện lực 4,5 4,5

- Phí thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư dự án 9 9

- Phí thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở 107 107

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 0 0

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN 50 50

3.1 Phí 47 47

- Phí thẩm định Cấp giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp 4 4

2

TT Khuyến

công &

XTTM

Hành

chính nhà

nƣớc

Sự nghiệp

giáo dục, đào

tạo và dạy

nghề

Sự nghiệp

văn hóa

thông tin

Sự nghiệp

kinh tế

Sự nghiệp

kinh tế

A B C ED

STT Nội dung Tổng số

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Văn Phòng Sở

- Phí thẩm định Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực

phẩm đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm
5 5

- Phí thẩm định kinh doanh hàng hóa, dịch vụ hạn chế kinh

doanh; hàng hóa, dịch vụ kinh doanh có điều kiện thuộc lĩnh

vực thương mại

25 25

- Phí thẩm định cấp giấy phép hoạt động điện lực 1 1

- Phí thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư dự án 1 1

- Phí thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở 12 12

3.2 Lệ phí 3 3

- Lệ phí cấp giấy phép thành lập Văn phòng đại diện của tổ

chức xúc tiến thương mại nước ngoài, thương nhân nước ngoài

tại Việt Nam

3 3

II Dự toán chi ngân sách nhà nƣớc 17.259 7.644 205 473 530 8.407

1 Chi quản lý hành chính 7.644 7.644

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 6.026 6.026

Loại 340 - Khoản 341 - Nguồn 13 5.881 5.881

 - Lương và kinh phí hoạt động thường xuyên 5.881 5.881

Loại 340 - Khoản 341 - Nguồn 14 145 145

 - Tiết kiệm 10% tạo nguồn CCTL tại đơn vị 145 145

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 1.618 1.618

Loại 340 - Khoản 341 - Nguồn 12 1.618 1.618

- Hỗ trợ kinh phí hoạt động đảng bộ cơ sở 46 46

3

TT Khuyến

công &

XTTM

Hành

chính nhà

nƣớc

Sự nghiệp

giáo dục, đào

tạo và dạy

nghề

Sự nghiệp

văn hóa

thông tin

Sự nghiệp

kinh tế

Sự nghiệp

kinh tế

A B C ED

STT Nội dung Tổng số

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Văn Phòng Sở

- Trang phục thanh tra 35 35

- Ban chỉ đạo hội nhập kinh tế quốc tế 100 100

- Ban chỉ đạo Chương trình hành động Tỉnh ủy 19 19

- Mua sắm, sửa chữa tài sản 105 105

- Nghiệp vụ 1.313 1.313

+ Nghiệp vụ thanh tra, kiểm tra ngành Công Thương 364 364

+ Chi phí vận chuyển hồ sơ, tài liệu sang trụ sở mới 243 243

+ Công tác phát triển hàng xuất khẩu tỉnh Bình Định 219 219

 +Tổ chức Tuần lễ Thương hiệu quốc gia 87 87

 + Nhiệm vụ tuyên truyền ATTP thuộc phạm vi quản lý ngành

Công Thương
73 73

+ Triển khai công tác hỗ trợ phát triển cụm công nghiệp trên

địa bàn tỉnh
109 109

 + Triển khai các nội dung của Kế hoạch phát triển dịch vụ

Logistic tỉnh Bình Định
105 105

 + Triển khai kế hoạch phát triển các hoạt động bảo vệ quyền

lợi người tiêu dùng trên địa bàn tỉnh Bình Định 2023
113 113

2 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 205 205

2.1 Kinh phí nhiệm vụ thƣờng xuyên 0 0

2.2 Kinh phí nhiệm vụ không thƣờng xuyên 205 205

Loại 070 - Khoản 083 - Nguồn 12 205 205

4

TT Khuyến

công &

XTTM

Hành

chính nhà

nƣớc

Sự nghiệp

giáo dục, đào

tạo và dạy

nghề

Sự nghiệp

văn hóa

thông tin

Sự nghiệp

kinh tế

Sự nghiệp

kinh tế

A B C ED

STT Nội dung Tổng số

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Văn Phòng Sở

- Tập huấn chuyên môn về an toàn trong hoạt động hóa chất; vật

liệu nổ công nghiệp
13 13

- Hỗ trợ kinh phí đào tạo cho cán bộ, công chức, viên chức được

cử đi học theo chính sách của tỉnh
192 192

3 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin 473 473

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thƣờng xuyên 0 0

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thƣờng xuyên 473 473

Loại 160 - Khoản 171 - Nguồn 12 473 473

- Chương trình thương mại điện tử theo Quyết định số 4157/QĐ-

UBND ngày 7/10/2020 của UBND tỉnh
473 473

4 Chi sự nghiệp kinh tế 8.937 530 8.407

4.1 Kinh phí nhiệm vụ thƣờng xuyên 1.608 0 1.608

Loại 280 - Khoản 338 - Nguồn 13 1.568 1.568

 - Lương và kinh phí hoạt động thường xuyên 1.568 1.568

Loại 280 - Khoản 338 - Nguồn 14 40 40

 - Tiết kiệm 10% tạo nguồn CCTL tại đơn vị 40 40

4.2 Kinh phí nhiệm vụ không thƣờng xuyên 7.329 530 6.799

Loại 280 - Khoản 321 - Nguồn 12 2.430 2.430

- Chi nghiệp vụ xúc tiến thương mại 2.430 2.430

Loại 280 - Khoản 309 - Nguồn 12 4.315 4.315

- Chi nghiệp vụ khuyến công 4.315 4.315

Loại 280 - Khoản 314 - Nguồn 12 105 105

- Bản tin Công thương 105 105

5

TT Khuyến

công &

XTTM

Hành

chính nhà

nƣớc

Sự nghiệp

giáo dục, đào

tạo và dạy

nghề

Sự nghiệp

văn hóa

thông tin

Sự nghiệp

kinh tế

Sự nghiệp

kinh tế

A B C ED

STT Nội dung Tổng số

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Văn Phòng Sở

Loại 280 - Khoản 338 - Nguồn 12 479 425 54

- Mua sắm tài sản 54 54

- Kế hoạch sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2023 259 259

- Đề án phát triển thị trường gắn với  Cuộc vận động "Người

VN ưu tiên dùng hàng Việt Nam"
166 166

III
Dự toán chi từ nguồn cải cách tiền lƣơng và nguồn thu tại

đơn vị
131 75 0 0 0 56

Số thu được để lại theo chế độ quy định để thực hiện nhiệm vụ

làm lương năm 2023
131 75 56

Mã số đơn vị sử dụng NSNN 1131371

Mã số Kho bạc Nhà nƣớc nơi giao dịch 2011

1072755

6

ĐVT: Triệu đồng

Hành

chính nhà

nước

Sự nghiệp

giáo dục, đào

tạo và dạy

nghề

Sự nghiệp

văn hóa

thông tin

Sự nghiệp

kinh tế

A B C

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

1 Số thu phí, lệ phí 238 238

1.1 Phí 235 235

- Phí thẩm định Cấp giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp 35 35

- Phí thẩm định Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực

phẩm đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm
15 15

- Phí thẩm định kinh doanh hàng hóa, dịch vụ hạn chế kinh

doanh; hàng hóa, dịch vụ kinh doanh có điều kiện thuộc lĩnh

vực thương mại

50 50

- Phí thẩm định cấp giấy phép hoạt động điện lực 5 5

- Phí thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư dự án 10 10

- Phí thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở 120 120

1.2 Lệ phí 3 3

PHÂN BỔ DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023

Đơn vị: VĂN PHÒNG SỞ

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-SCT ngày         /12/2022 của Sở Công Thương Bình Định)

Chương: 416

STT Nội dung Tổng số

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Văn Phòng Sở

D

1

Hành

chính nhà

nước

Sự nghiệp

giáo dục, đào

tạo và dạy

nghề

Sự nghiệp

văn hóa

thông tin

Sự nghiệp

kinh tế

A B C

STT Nội dung Tổng số

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Văn Phòng Sở

D

- Lệ phí cấp giấy phép thành lập Văn phòng đại diện của tổ

chức xúc tiến thương mại nước ngoài, thương nhân nước ngoài

tại Việt Nam

3 3

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại 188 188

2.1 Chi quản lý hành chính 188 188

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 188 188

- Phí thẩm định Cấp giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp 31,5 31,5

- Phí thẩm định Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn

thực phẩm đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm
10,5 10,5

- Phí thẩm định kinh doanh hàng hóa, dịch vụ hạn chế kinh

doanh; hàng hóa, dịch vụ kinh doanh có điều kiện thuộc lĩnh

vực thương mại

25 25

- Phí thẩm định cấp giấy phép hoạt động điện lực 4,5 4,5

- Phí thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư dự án 9 9

- Phí thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở 107 107

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 0 0

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN 50 50

3.1 Phí 47 47

- Phí thẩm định Cấp giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp 4 4

- Phí thẩm định Cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực

phẩm đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm
5 5

2

Hành

chính nhà

nước

Sự nghiệp

giáo dục, đào

tạo và dạy

nghề

Sự nghiệp

văn hóa

thông tin

Sự nghiệp

kinh tế

A B C

STT Nội dung Tổng số

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Văn Phòng Sở

D

- Phí thẩm định kinh doanh hàng hóa, dịch vụ hạn chế kinh

doanh; hàng hóa, dịch vụ kinh doanh có điều kiện thuộc lĩnh

vực thương mại

25 25

- Phí thẩm định cấp giấy phép hoạt động điện lực 1 1

- Phí thẩm định Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư dự án 1 1

- Phí thẩm định thiết kế xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở 12 12

3.2 Lệ phí 3 3

- Lệ phí cấp giấy phép thành lập Văn phòng đại diện của tổ

chức xúc tiến thương mại nước ngoài, thương nhân nước ngoài

tại Việt Nam

3 3

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 8.852 7.644 205 473 530

1 Chi quản lý hành chính 7.644 7.644

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 6.026 6.026

Loại 340 - Khoản 341 - Nguồn 13 5.881 5.881

 - Lương và kinh phí hoạt động thường xuyên 5.881 5.881

Loại 340 - Khoản 341 - Nguồn 14 145 145

 - Tiết kiệm 10% tạo nguồn CCTL tại đơn vị 145 145

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 1.618 1.618

Loại 340 - Khoản 341 - Nguồn 12 1.618 1.618

- Hỗ trợ kinh phí hoạt động đảng bộ cơ sở 46 46

- Trang phục thanh tra 35 35

- Ban chỉ đạo hội nhập kinh tế quốc tế 100 100

- Ban chỉ đạo Chương trình hành động Tỉnh ủy 19 19

- Mua sắm, sửa chữa tài sản 105 105

3

Hành

chính nhà

nước

Sự nghiệp

giáo dục, đào

tạo và dạy

nghề

Sự nghiệp

văn hóa

thông tin

Sự nghiệp

kinh tế

A B C

STT Nội dung Tổng số

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Văn Phòng Sở

D

- Nghiệp vụ 1.313 1.313

+ Nghiệp vụ thanh tra, kiểm tra ngành Công Thương 364 364

+ Chi phí vận chuyển hồ sơ, tài liệu sang trụ sở mới 243 243

+ Công tác phát triển hàng xuất khẩu tỉnh Bình Định 219 219

 +Tổ chức Tuần lễ Thương hiệu quốc gia 87 87

 + Nhiệm vụ tuyên truyền ATTP thuộc phạm vi quản lý ngành

Công Thương
73 73

+ Triển khai công tác hỗ trợ phát triển cụm công nghiệp trên

địa bàn tỉnh
109 109

 + Triển khai các nội dung của Kế hoạch phát triển dịch vụ

Logistic tỉnh Bình Định
105 105

 + Triển khai kế hoạch phát triển các hoạt động bảo vệ quyền

lợi người tiêu dùng trên địa bàn tỉnh Bình Định 2023
113 113

2 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 205 205

2.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0 0

2.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 205 205

Loại 070 - Khoản 083 - Nguồn 12 205 205

- Tập huấn chuyên môn về an toàn trong hoạt động hóa chất; vật

liệu nổ công nghiệp
13 13

- Hỗ trợ kinh phí đào tạo cho cán bộ, công chức, viên chức được

cử đi học theo chính sách của tỉnh
192 192

3 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin 473 473

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0 0

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 473 473

4

Hành

chính nhà

nước

Sự nghiệp

giáo dục, đào

tạo và dạy

nghề

Sự nghiệp

văn hóa

thông tin

Sự nghiệp

kinh tế

A B C

STT Nội dung Tổng số

Chi tiết theo đơn vị sử dụng

Văn Phòng Sở

D

Loại 160 - Khoản 171 - Nguồn 12 473 473

- Chương trình thương mại điện tử theo Quyết định số 4157/QĐ-

UBND ngày 7/10/2020 của UBND tỉnh
473 473

4 Chi sự nghiệp kinh tế 530 530

4.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0 0

4.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 530 530

Loại 280 - Khoản 314 - Nguồn 12 105 105

- Bản tin Công thương 105 105

Loại 280 - Khoản 338 - Nguồn 12 425 425

- Kế hoạch sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2023 259 259

- Đề án phát triển thị trường gắn với  Cuộc vận động "Người

VN ưu tiên dùng hàng Việt Nam"
166 166

III
Dự toán chi từ nguồn cải cách tiền lương và nguồn thu tại

đơn vị
75 75 0 0 0

Số thu được để lại theo chế độ quy định để thực hiện nhiệm vụ

làm lương năm 2023
75 75

Mã số đơn vị sử dụng NSNN

Mã số Kho bạc Nhà nước nơi giao dịch

1072755

2011

5

Sự nghiệp kinh tế

A B C D

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

II Dự toán chi ngân sách nhà nƣớc 8.407 8.407

1 Chi sự nghiệp kinh tế 8.407 8.407

1.1 Kinh phí nhiệm vụ thƣờng xuyên 1.608 1.608

Loại 280 - Khoản 338 - Nguồn 13 1.568 1.568

 - Lương và kinh phí hoạt động thường xuyên 1.568 1.568

Loại 280 - Khoản 338 - Nguồn 14 40 40

 - Tiết kiệm 10% tạo nguồn CCTL tại đơn vị 40 40

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thƣờng xuyên 6.799 6.799

Loại 280 - Khoản 321 - Nguồn 12 2.430 2.430

- Chi nghiệp vụ xúc tiến thương mại 2.430 2.430

Loại 280 - Khoản 309 - Nguồn 12 4.315 4.315

- Chi nghiệp vụ khuyến công 4.315 4.315

Loại 280 - Khoản 338 - Nguồn 12 54 54

- Mua sắm tài sản 54 54

III
Dự toán chi từ nguồn cải cách tiền lƣơng và nguồn thu tại

đơn vị
56 56

Số thu được để lại theo chế độ quy định để thực hiện nhiệm vụ

làm lương năm 2023
56 56

Mã số đơn vị sử dụng NSNN 1131371

Mã số Kho bạc Nhà nƣớc nơi giao dịch 2011

PHÂN BỔ DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƢỚC NĂM 2023

Đơn vị: TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƢƠNG MẠI

(Kèm theo Quyết định số:               /QĐ-SCT ngày         /12/2022 của Sở Công Thương Bình Định)

Chƣơng: 416

STT Nội dung Tổng số

Trung tâm Khuyến

công & Xúc tiến

Thƣơng mại

1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T08:43:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mai Hằng Phương<phuongmh@sct.binhdih.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-27T08:45:54+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:21:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:21:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:21:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:21:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<vp@sct.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:22:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 252/QĐ-SCT của Sở Công Thương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T09:22:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 252/QĐ-SCT của Sở Công Thương